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Protokół Nr: RM.0002.14.2021.JP 

 

Nazwa sesji:  XLIII Sesja Rady Miejskiej w Hrubieszowie  

Data sesji:  02.12.2021 

Numer sesji:  RM.0002.14.2021.JP 

Miejsce w którym odbyła się sesja:  Hrubieszowski Dom Kultury, ul. 3 Maja 7  

Godzina rozpoczęcia:  14:30 

Godzina zakończenia:  14:48 

 

Lista radnych obecnych na sali: 

1. Józef Bojarczuk 

2. Wiesław Bańka 

3. Zbigniew Lebiedowicz 

4. Artur Danilczuk 

5. Leszek Kryszczuk 

6. Andrzej Guz 

7. Czesława Nowak 

8. Danuta Kowalska 

9. Ryszard Wiech 

10. Iwona Świstowska 

11. Jan Szulakiewicz 

12. Anna Naja 

13. Leszek Tarnawski 

14. Barbara Wierzchowska 

Oprócz radnych na sesji obecni byli: Zastępca Burmistrza Paweł Wojciechowski, 

Sekretarz Miasta Monika Podolak, Skarbnik Miasta Marta Woźnica, Radca Prawny Mariola 

Sadowska oraz Prezydent Miasta Sokala Siergiej Kasjan i Igor Daciuk Dyrektor Agencji 

Turystyki i Współpracy Gospodarczej w Sokalu,  były Starosta Powiatu Sokalskiego. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

Otwarcia XLIII sesji Rady Miejskiej w Hrubieszowie dokonała Przewodniczący Rady 

Miejskiej Anna Naja, która na podstawie listy obecności (w załączeniu) stwierdziła 

prawomocność obrad oraz powitała zebranych, w tym gości z Sokala. 
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Przypomniała również, że już od marca ubiegłego roku obrady prowadzone są  

w reżimie sanitarnym ze względu na epidemię Covid-19 i poprosiła o używanie maseczek 

podczas sesji a także o korzystanie z mikrofonu i o przestrzeganie przepisów RODO 

dotyczących ochrony danych osobowych. 

2. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący A. Naja, w związku z tym, że sesja została zwołana na wniosek 

Burmistrza Miasta na podstawie artykułu 20 ustęp 3 ustawy o samorządzie gminnym, 

zapytała Zastępcę Burmistrza P. Wojciechowskiego czy zgłasza uwagi do zaproponowanego 

porządku obrad a wobec ich braku stwierdziła przyjęcie porządku obrad.     

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 

Projekty uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Skarbnik M. Woźnica. 

 Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta radny J. Bojarczuk 

przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie projektu uchwały.  

Osoby proszące o głos 

Anna Naja 

W dyskusji Przewodniczący A. Naja poinformowała, że powodem zwołania sesji jest 

przyznanie przez Ministerstwo Edukacji i Nauki funduszy z programu „Laboratoria  

przyszłości”, którego celem jest doposażenie szkół w nowoczesny sprzęt dodając, że szkoły 

muszą wydać w tym roku 60 procent z przyznanej kwoty. 

Podkreśliła, że każda szkoła, w zależności od liczby uczniów, otrzymała w granicach 

140 000 zł więc w bieżącym roku musi wydać około 85 000 zł na zakup nowoczesnego 

sprzętu sklasyfikowanego w specjalnym katalogu.    

Wobec braku innych głosów w dyskusji Przewodniczący A. Naja zamknęła ją,  

a następnie przeprowadziła imienne głosowanie, w którym uchwała została przyjęta 

jednogłośnie.   

Odpowiedź Ilość głosów Procent głosów 

Jestem za 14 100,00% 

Jestem przeciw 0 0,00% 

Wstrzymuje się 0 0,00% 
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Radny Oddany głos 

Leszek Kryszczuk Jestem za 

Anna Naja Jestem za 

Jan Szulakiewicz Jestem za 

Czesława Nowak Jestem za 

Wiesław Bańka Jestem za 

Ryszard Wiech Jestem za 

Zbigniew Lebiedowicz Jestem za 

Danuta Kowalska Jestem za 

Barbara Wierzchowska Jestem za 

Andrzej Guz Jestem za 

Iwona Świstowska Jestem za 

Józef Bojarczuk Jestem za 

Artur Danilczuk Jestem za 

Leszek Tarnawski Jestem za 

Zastępca Burmistrza P. wojciechowski poinformował, że celem wizyty delegacji  

z Sokala jest podpisanie umowy partnerskiej dotyczącej współpracy na płaszczyźnie 

turystycznej w ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego z Funduszy Norweskich. 

Dodał, że Sokal i Hrubieszów łączy wspólna historia podając za przykład Sanktuarium 

Matki Bożej Sokalskiej.  

Następnie głos zabrał Prezydent Sokala Siergiej Kasjan, który stwierdził, że wysokość 

budżetu Hrubieszowa daje możliwość lepszego życia jego mieszkańcom. Wyraził również 

życzenie, żeby oba miasta dalej się rozwijały i kontynuowały trwającą od 24 lat współpracę.      

Dyrektor Igor Daciuk przypomniał, że 21 lat temu jako Wicestarosta Powiatu 

Sokalskiego podpisywał umowy partnerskie między Sokalem i Hrubieszowem oraz między 

Powiatem Sokalskim i Powiatem Hrubieszowskim w wyniku których zrealizowano kilka 

projektów w ramach programu Polska- Białoruś-Ukraina.  

Podkreślił, że oba miasta mają wspólne interesy i wyraził nadzieję na dalszą 

współpracę i realizację wspólnych projektów oraz integrację w dziedzinie ochrony zabytków, 

turystyki, sporu i infrastruktury przez oba miasta i oba kraje.   

Przypomniał również o zaproszeniu skierowanym kilka miesięcy temu do radnych 

przez władze Sokala.    
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Przewodniczący A. Naja powiedziała, że pamięta o zaproszeniu ale radni nie mogli 

dotychczas z niego skorzystać ze względu na epidemię Covid-19 dodając, że odwiedzą Sokal 

po jej wygaśnięciu.         

4. Zamknięcie sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Naja zamknęła XLIII sesję o godz. 14:48. 

Materiał wideo z XLIII dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Hrubieszów. 

 

Protokolant: Janusz Policha     Przewodniczący Rady Miejskiej 

inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej                     Anna Naja 

      i jednostek pomocniczych 

 

 

 


